quod nos religiosos viros abbatem et conventum de Frycnisperg
,

cisterciensis ordinis, cum rebus corundem per nostrurn districtum

venient.... in nostram prolectionem et conduetionem reeepimus

specialem. Reeepimus etiam prediclos abbatem el conventum in op-

pidonostro Biell'n in coneives secundum libertalcm, quam in simili-

bus oppidis el civitatibus soliti sunt habere , volentcs ipsos gaudere

omni jure civitatis , videlicct , defensione , Übertäte , securitate et

coneivilate sicuti et caHeri cives praidicti oppidi de Bielna. Unde ro-

gamus et preeipimus quod prenominatum claustrum et conventum

non permittatis ab aliquo gravari , vel moleslari , sed quasi vestris

coneivibus in omnibus succurratis, scientes quod in hoc nobis et Deo

gratissimum facietis servitium etacceplum. Datum Basilew, anno ab

Incarnatione Domini , millcsimo ducenlcsimo quinquagesimo primo

,

XIII Kaiend. februarii.
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409.

Le chapilrc de BAIc 6cliange afcc Bertolde de PerrcUe, e^ne de BAIe, son domaioe

el ses revenos de Kembs, contre le quarl des dbes de Wersdorf, Beadorf,

Muespach, Büsseracfa ; le droit de p&ronage de Kembs conlre celui de Biringen.

1851. - 4 Jnlllet.

(Code» diplomalica. cccleiis BasiUensü , fol. 46. b.)

Henricus prepositus, Wilhelmns decaaus, totumque capitulum

Basiliensc , oniversis Christi fidelibus. Sciant quos scire fuerit op-

portunum
, quod nos habita provida delibcralione , considcralaquc

utilitale nostre ecelesie , curiam nostram in Chemz cum redditibus

,

deeimis , possessionibus , hominibus , districtu et omni jure quod

habuimus , litulo permutalionis liberc dedimus reverendo in Christo

Bertholdo Dei gratia ecelesie nostre episcopo ; et ipäe , versa vice

,

dedit nobis libere , prehabilo bonorum consilio
, quartam deeima-

tionum in villis Sunderolsdorf,
1 Bennendorf* Muospach,* Büzracha*

a nobis et successoribus nostris in perpetuum possidendam. Simili-

ter jus patronatus predietc ville Chemz quod ad nos pro medielate

pertinebat , permutavimus cum eodem , pro jure patronatus ecele-

sie Binningen ante porlas civitatis Basilee
, quod in solidum debebit

ad nos sine prefinilionc leinporis pertinerc. Eo adjeclo quod prefata

ecclesia Binningen cum vaeaverit , plenarie in communes capituli

nostri cedere debet usus. Actum Basilee, anno Domini MCCLI. IUI

Nonas Julii , Indiclionc IX. In hujus rei memoriam
, majoremque ro-

boris firmitatem presenlem carlam sigilli nostri munimine feeimus